DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Terça-feira, 10 de junho de 2025 Ano IX | Edição nº 923A Página 5 de 46

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação

Outros Atos
Outros Atos

PORTARIA SME Nº. 030/2025

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos
membros  da  Comissão  Especial
de  Avaliação  e  Credenciamento
do  Edital  n.º  042/2025-SME  -
Chamada  Pública  nº  001/2025-
SME.

FÁBIO  MARIANO  DA  PAZ,  Secretário  Municipal  de
Educação;  SAMANTA  PAULA  ALBANI  BORINI,  Prefeita
Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

RESOLVEM:
ART. 1º – Ficam nomeados para compor a Comissão

Especial  de  Avaliação  e  Credenciamento  do  Edital  n.º
042/2025-SME –  Chamada Pública  n.º  001/2025-SME,  os
Senhores LUCIANA DICIOCIO GONÇALVES – matrícula
nº.  53.494,  MAFALDA  CAPALBO  CARVALHO  –
matrícula nº. 58.367 e NATÁLIA VITORINO GALDEANO
– matrícula nº.55.585.

ART. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Birigui, 10 de junho de 2025.
FÁBIO MARIANO DA PAZ

Secretário de Educação
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

ERRATA
No  Decreto  Municipal  n.º  7.723,  publicado  em

23/01/2025, na Edição n.º 831, páginas 6 a 9, do Diário
Oficial Eletrônico de Birigui, no art. 4º, incisos I e II, alíneas
“a”, ONDE SE LÊ “em pelo menos 3 (três) dos 4 (quatro)
indicadores avaliados de ambos os APPs realizados [...]”,
LEIA-SE “em pelo menos 2 (dois) dos 3 (três) indicadores
avaliados de ambos os APPs realizados [...]”.

Birigui, 10 de junho de 2025.
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

ERRATA
Na Portaria SME n.º 016, publicada em 25/02/2025, na

Edição n.º 854, páginas 14 a 17, do Diário Oficial Eletrônico
de Birigui,  no art.  2º, Passo 09, ONDE SE LÊ “em pelo
menos  3  (três)  dos  4  (quatro)  indicadores  avaliados  de
ambos os APPs realizados [...]”, LEIA-SE“ em pelo menos 2
(dois) dos 3 (três) indicadores avaliados de ambos os APPs
realizados [...]”.

Birigui, 10 de junho de 2025.
FÁBIO MARIANO DA PAZ

Secretário de Educação
...........................................................................................................